

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Ejendomsselskabet Engelsvej ApS

Bratenvej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 93 82 56

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. februar 2026

Charlotte Faurhøj  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |
| Ledelsespåtegning                                       | 3    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |
| Selskabsoplysninger                                     | 6    |
| Ledelsesberetning                                       | 7    |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8    |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september            | 12   |
| Balance 30. september                                   | 13   |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 15   |
| Noter   | 16   |
| <hr/>   |      |
| REVISORGRUPPEN  | 2    |

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Ejendomsselskabet Engelsvej ApS  
Bratenvej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32938256

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
Stiftet: 27. maj 2010

Hjemsted: Svendborg

**Direktion** Henrik G. Madsen, direktør

**Revisor** RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
CVR-nr.: 18587246  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

**Pengeinstitut** Danske Bank Erhverv Odense  
Albani Torv 2  
5000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje ejendommen Engelsvej 1, 5700 Svendborg samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.042.276, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 13.519.937.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

|   | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr.   | <u>2023/24</u><br>kr.   |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>2.200.613</b>        | <b>2.357.659</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>-356.565</u>         | <u>-356.565</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>1.844.048</b>        | <b>2.001.094</b>        |
| Finansielle indtægter                             |             | 46.981                  | 73.820                  |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>-554.785</u>         | <u>-714.830</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>1.336.244</b>        | <b>1.360.084</b>        |
| Skat af årets resultat                            |             | <u>-293.968</u>         | <u>-299.208</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>1.042.276</u></b> | <b><u>1.060.876</u></b> |
| Foreslået udbytte                                 |             | 0                       | 2.000.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>1.042.276</u>        | <u>-939.124</u>         |
|   |             | <b><u>1.042.276</u></b> | <b><u>1.060.876</u></b> |

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr.    | <u>2023/24</u><br>kr.    |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Grunde og bygninger                          | 3           | 30.101.856               | 30.423.421               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 3           | <u>35.000</u>            | <u>70.000</u>            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>30.136.856</u></b> | <b><u>30.493.421</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>30.136.856</u></b> | <b><u>30.493.421</u></b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                        | 9.488                    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 30.450                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender                        |             | <u>379.790</u>           | <u>64.843</u>            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |             | <b><u>410.240</u></b>    | <b><u>74.331</u></b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>874.492</u></b>    | <b><u>3.126.502</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>1.284.732</u></b>  | <b><u>3.200.833</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>31.421.588</u></b> | <b><u>33.694.254</u></b> |

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr.    | <u>2023/24</u><br>kr.    |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 80.000                   | 80.000                   |
| Overført resultat                                  |             | 13.439.937               | 12.397.661               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | <u>0</u>                 | <u>2.000.000</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>13.519.937</u></b> | <b><u>14.477.661</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | <u>3.931.119</u>         | <u>3.782.021</u>         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>3.931.119</u></b>  | <b><u>3.782.021</u></b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 11.973.740               | 12.640.200               |
| Selskabsskat                                       |             | 144.870                  | 154.770                  |
| Deposita   |             | <u>525.360</u>           | <u>515.148</u>           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 4           | <b><u>12.643.970</u></b> | <b><u>13.310.118</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4           | 781.076                  | 994.389                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 168.589                  | 26.798                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 246.632                  | 963.667                  |
| Anden gæld   |             | <u>130.265</u>           | <u>139.600</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.326.562</u></b>  | <b><u>2.124.454</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>13.970.532</u></b> | <b><u>15.434.572</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>31.421.588</u></b> | <b><u>33.694.254</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 5           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 6           |                          |                          |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                       | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024           | 80.000                                | 12.397.661                         | 2.000.000  | 14.477.661               |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                                     | 0                                  | -2.000.000   | -2.000.000               |
| Årets resultat                        | 0                                     | 1.042.276                          | 0  | 1.042.276                |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b> | <b><u>80.000</u></b>                  | <b><u>13.439.937</u></b>           | <b><u>0</u></b>  | <b><u>13.519.937</u></b> |

## NOTER

|   | <u>2024/25</u><br>kr. | <u>2023/24</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0                     | 5.779                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>554.785</u>        | <u>709.051</u>        |
|   | <b><u>554.785</u></b> | <b><u>714.830</u></b> |

**3 Materielle anlægsaktiver**

|   | <u>Grunde og byg-</u><br><u>ninger</u> | <u>Andre anlæg,</u><br><u>driftsmateriel</u><br><u>og inventar</u> |
|---|--|--|
| Kostpris 1. oktober 2024                        | <u>33.637.629</u>                      | <u>415.984</u>   |
| Kostpris 30. september 2025                     | <u>33.637.629</u>                      | <u>415.984</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024           | 3.214.208                              | 345.984  |
| Årets afskrivninger                             | <u>321.565</u>                         | <u>35.000</u>  |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2025        | <u>3.535.773</u>                       | <u>380.984</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b><u>30.101.856</u></b>               | <b><u>35.000</u></b>   |

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

|                                | <u>Gæld</u><br><u>1. oktober</u><br><u>2024</u> | <u>Gæld</u><br><u>30. september</u><br><u>2025</u> | <u>Afdrag</u><br><u>næste år</u> | <u>Restgæld</u><br><u>efter 5 år</u> |
|--------------------------------|---|--|----------------------------------|--------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 13.172.787                                      | 12.600.046   | 626.306                          | 9.512.656                            |
| Selskabsskat                   | 155.716   | 299.640  | 154.770                          | 0                                    |
| Deposita                       | <u>976.004</u>                                  | <u>525.360</u>                                     | <u>0</u>                         | <u>525.360</u>                       |
|                                | <b><u>14.304.507</u></b>                        | <b><u>13.425.046</u></b>                           | <b><u>781.076</u></b>            | <b><u>10.038.016</u></b>             |

## NOTER

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet HGM Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet HGM Holding ApS.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogført værdi på pantsatte aktiver udgør kr. 30.101.855. Samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve udgør kr. 12.784.877.